

Lakse ApS

Leddet 16, Horsens

CVR-nr. 38 83 25 22

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 3. august 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019

Dirigent:


.....
Rasmus Kolbe Lorenzen

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018 | 4 |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|------------------------------------|
| Navn | Lakse ApS |
| Adresse, postnr., by | Leddet 16, Horsens |
| CVR-nr. | 38 83 25 22 |
| Stiftet | 3. august 2017 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 3. august 2017 - 31. december 2018 |
| Telefon | |
| Direktion | Rasmus Kolbe Lorenzen |
| Bankforbindelse | Spar Nord |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og eksponering indenfor underholdningsindustrien, herunder via youtube, snapchat mv., samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017/18 udgør 1.701.570 kr. Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et overskud på 379.597 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 429.597 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2019 forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017/18 17 mdr. |
|------|--|--------------------|
| | Nettoomsætning | 1.701.570 |
| | Andre eksterne omkostninger | -352.141 |
| | Bruttoresultat | 1.349.429 |
| 2 | Personaleomkostninger | -856.881 |
| | Resultat før finansielle poster | 492.548 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -65 |
| | Resultat før skat | 492.483 |
| 4 | Skat af årets resultat | -112.886 |
| | Årets resultat | 379.597 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Overført resultat | 379.597 |
| | | 379.597 |

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> |
|------|---|-----------------------|
| | AKTIVER | |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Tilgodehavender | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 178.375 |
| | Andre tilgodehavender | 3.964 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>11.197</u> |
| | | <u>193.536</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>409.745</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>603.281</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>603.281</u></u> |

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> |
|------|---------------------------------------|----------------|
| | PASSIVER | |
| | Egenkapital | |
| 5 | Aktiekapital | 50.000 |
| | Overført resultat | 379.597 |
| | Egenkapital i alt | <u>429.597</u> |
| | Gældsforpligtelser | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 22.886 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.150 |
| | Anden gæld | 145.650 |
| | | <u>173.686</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>173.686</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>603.283</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------|--------------------------|----------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 379.597 | 379.597 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 379.597 | 429.597 |

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lakse ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og rejseudgifter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

2 Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|---------|
| Lønninger | 814.676 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.118 |
| Andre personaleomkostninger | 34.087 |
| | <hr/> |
| | 856.881 |
| | <hr/> |

3 Finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|-------|
| Andre finansielle omkostninger | 65 |
| | <hr/> |
| | 65 |
| | <hr/> |

4 Skat af årets resultat

| | |
|--|---------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 112.886 |
| | <hr/> |
| | 112.886 |
| | <hr/> |

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.